
 
CITTÀ di  ORTONA 

Medaglia d’oro al valor civile 
 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

Settore Affari generali e Servizi demografici 
Servizio Demografici e Affari Generali 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 166 del 26-06-2015 
(n. 1073 / 2015 del Registro Generale) 

 

Oggetto: ALBO DEGLI AVVOCATI DI FIDUCIA DELL’ENTE - APPROVAZIONE ELENCO. 

 

IL DIRIGENTE 
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 7 del 10-7-2012; 

PREMESSO che: 
• con deliberazione del Consiglio comunale n. 61 del 29-09-2014, esecutiva, è stato approvato 

il bilancio di previsione per l’esercizio 2014, nonché la relazione previsionale e 

programmatica e il bilancio pluriennale 2014/2016; 

• con deliberazione della Giunta municipale n. 197 del 14-10-2014 è stato attribuito il PEG 

per l’esercizio 2014; 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 nel testo in vigore recante il Testo unico delle leggi sull’ordinamento 

degli enti locali; 

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Municipale n. 211 del 11.11.2014 con la quale è stato 

istituito presso il Comune di Ortona l’Albo degli avvocati cui affidare la tutela legale dell’Ente;   

VISTA la propria determinazione n. 89 del 18.3.2015 con la quale è stato approvato l’avviso per la 

istituzione del predetto Albo Comunale; 

VISTE le domande pervenute  entro la scadenza prevista; 

VISTO l’allegato elenco contenete i nominativi di coloro che, essendo in possesso dei requisiti 

richiesti, sono stati inseriti nell’Albo degli Avvocati di fiducia dell’Ente;  

RITENUTO di provvedere in merito 

 

DETERMINA 

1 - Approvare l’allegato elenco, che forma parte integrante e sostanziale della presente 

determinazione,  contenete i nominativi di coloro che, essendo in possesso dei requisiti richiesti, 

sono stati inseriti nell’Albo degli Avvocati cui affidare la tutela legale dell’Ente. 

2. - Dare atto che la procedura per l’affidamento degli incarichi sarà quella prevista nell’avviso di 

cui alla determina n. 89 del 18.3.2015. 

3. -  Provvedere alla pubblicazione dell’elenco suddetto sul sito istituzionale. 

 
 

IL COMPILATORE 

 

 
I L    D I R I G E N T E 

Dott. de MARINIS GIOVANNI 

 
                                                                                                                    Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 

 


